
平成29年9月11日 

 

「大阪市立弘済院附属病院医療情報システム再構築・運用保守等業務委託」にかかる 

落札者の決定について 

 

 
大阪市公報平成２９年７月７日付け大阪市告示第９９４号として公告した「大阪市立弘済院附属病院医療

情報システム再構築・運用保守等業務委託」総合評価一般競争入札について、落札者を決定しましたので次

のとおり公表します。 

 

 

記 

 

 

【結果情報】 

 

案件名称 大阪市立弘済院附属病院医療情報システム再構築・運用保守等業務委託 

入札方法 総合評価一般競争入札 

入札日 平成２９年８月１６日（水） 

入札予定価格（税抜） １５７，７４１，０００円 

結果 落札 

落札者または契約の相手方 株式会社ファルコバイオシステムズ 

落札金額（税抜） ６５，３１２，０００円 

納入または履行場所 大阪市福祉局弘済院 

主管局 福祉局 

 

 
【経過情報】 

 

順位 
総合点 

（1000点満点） 

内訳 
入札金額 

（税抜） 技術点 

（600点満点） 

価格点 

（400点満点） 

１ ６６５．４点 431点 234.4 点 \65,312,000 円 

２ ５２４．１点 421点 103.1 点 \117,082,000 円 

３ ５１６．１点 411点 105.6 点 \116,113,000 円 

４ ４４６．５点 404点 42.5 点 \140,966,000 円 

５ ３７６．１点 356点 20.1 点 \149,800,000 円 

 


